BALICCO SH.P.K.
RRUGA-EGN$€\ﬁ‘
- : AGJA: ' ;
Subjekti: Balicco shpk t 73124801 T Kavaje dt 23.10.2017

NPTV 3

LAGJA: NR,
Adresa:\Lg} NriB muga Egnatia objekt 1-katesh zona Kadestrale nr.8551 pasuria 1/375
godina nr.2149 Kavaje

Aktiviteti:Bar-Restorant

Vendim Nr.1

I mbajtur sot me date 23/10/2017 i asamblese te ortakeve me ortak Doris Lushka dhe
Roland Lushka bashkepronar te subjektit “Balicco”shpk ne mbeshtetje te ligjit 9901 dt
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” dhe per disa ndryshime dt 14.04.2014
udhezimi nr.5 dt. 30.01.2006 Ministrise financiare.

Vendosa

1- Te caktoj likujdtor Mesar Peza per likujdimin e subjektit.

Ortaket oy

Doris Lushka
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